
2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 2 Gruppo A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 866 SANNA G. - KTM 24:59.910
Tempo Gara

1 1:47.926 16:37:26.828

2 1:50.343 16:39:17.171

3 1:54.027 16:41:11.198

4 1:52.477 16:43:03.675

5 1:53.590 16:44:57.265

6 1:54.749 16:46:52.014

7 1:56.898 16:48:48.912

8 1:55.635 16:50:44.547

9 1:58.353 16:52:42.900

10 1:59.687 16:54:42.587

11 1:57.376 16:56:39.963

12 1:59.333 16:58:39.296

13 1:59.516 17:00:38.812

 Po. 2 - # 921 BARRIA M. - KTM + 00.962
Diff. Primo

1 1:49.977 16:37:28.879

2 1:51.329 16:39:20.208

3 1:55.008 16:41:15.216

4 1:51.874 16:43:07.090

5 1:54.750 16:45:01.840

6 1:58.722 16:47:00.562

7 1:57.403 16:48:57.965

8 1:59.218 16:50:57.183

9 1:58.413 16:52:55.596

10 1:58.792 16:54:54.388

11 1:57.137 16:56:51.525

12 1:55.074 16:58:46.599

13 1:53.175 17:00:39.774

 Po. 3 - # 8 SPANO A. - KTM + 04.165
Diff. Primo

1 1:50.887 16:37:29.789

2 1:54.592 16:39:24.381

3 1:53.353 16:41:17.734

4 1:54.445 16:43:12.179

5 1:54.440 16:45:06.619

6 1:58.120 16:47:04.739

7 1:58.619 16:49:03.358

8 1:57.734 16:51:01.092

9 1:56.924 16:52:58.016

10 1:56.958 16:54:54.974

11 1:57.242 16:56:52.216

12 1:54.921 16:58:47.137

13 1:55.840 17:00:42.977

 Po. 4 - # 81 SETZI B. - HONDA + 48.367
Diff. Primo

1 1:52.226 16:37:31.128

2 1:51.243 16:39:22.371

3 1:56.443 16:41:18.814

4 1:54.820 16:43:13.634

5 1:58.575 16:45:12.209

6 1:56.095 16:47:08.304

7 1:55.850 16:49:04.154

8 1:57.979 16:51:02.133

9 1:57.628 16:52:59.761

10 2:15.039 16:55:14.800

11 2:02.904 16:57:17.704

12 1:59.534 16:59:17.238

13 2:09.941 17:01:27.179

 Po. 5 - # 119 MASSA C. - KAWASAKI + 1:36.414
Diff. Primo

1 2:00.126 16:37:39.028

2 1:53.495 16:39:32.523

3 1:53.458 16:41:25.981

4 1:54.741 16:43:20.722

5 1:59.223 16:45:19.945

6 1:57.332 16:47:17.277

7 1:58.290 16:49:15.567

8 1:59.549 16:51:15.116

9 1:58.280 16:53:13.396

10 2:09.374 16:55:22.770

11 1:59.020 16:57:21.790

12 1:54.278 16:59:16.068

13 2:59.158 17:02:15.226

 Po. 6 - # 6 PORCU P. - HUSQVARNA + 1:40.581
Diff. Primo

1 2:04.802 16:37:43.704

2 1:59.049 16:39:42.753

3 1:59.771 16:41:42.524

4 1:59.602 16:43:42.126

5 2:02.781 16:45:44.907

6 2:01.647 16:47:46.554

7 2:03.975 16:49:50.529

8 2:01.603 16:51:52.132

9 2:03.706 16:53:55.838

10 2:03.915 16:55:59.753

11 2:05.001 16:58:04.754

12 2:05.032 17:00:09.786

13 2:09.607 17:02:19.393

 Po. 7 - # 113 SOTGIU M. - KTM + 2:03.615
Diff. Primo

1 2:00.641 16:37:39.543

2 2:02.047 16:39:41.590

3 2:07.957 16:41:49.547

4 2:01.730 16:43:51.277

5 2:00.893 16:45:52.170

6 2:01.170 16:47:53.340

7 2:02.790 16:49:56.130

8 2:04.364 16:52:00.494

9 2:07.053 16:54:07.547

10 2:08.582 16:56:16.129

11 2:06.049 16:58:22.178

12 2:10.707 17:00:32.885

13 2:09.542 17:02:42.427

Fastest lap: 1:47.926 
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2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 2 Gruppo A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 112 PINNA K. - HUSQVARNA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.123 16:37:47.025

2 2:01.929 16:39:48.954

3 2:02.667 16:41:51.621

4 2:01.006 16:43:52.627

5 2:00.827 16:45:53.454

6 2:02.411 16:47:55.865

7 2:05.752 16:50:01.617

8 2:07.237 16:52:08.854

9 2:09.038 16:54:17.892

10 2:09.413 16:56:27.305

11 2:08.195 16:58:35.500

12 2:12.845 17:00:48.345

 Po. 9 - # 41 PICCIAU S. - HONDA + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.724 16:37:37.626

2 2:01.224 16:39:38.850

3 2:01.642 16:41:40.492

4 2:06.108 16:43:46.600

5 2:10.544 16:45:57.144

6 2:12.408 16:48:09.552

7 2:10.884 16:50:20.436

8 2:13.039 16:52:33.475

9 2:14.274 16:54:47.749

10 2:13.703 16:57:01.452

11 2:16.700 16:59:18.152

12 2:24.142 17:01:42.294

 Po. 10 - # 717 MEDDA M. - YAMAHA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.499 16:37:39.401

2 2:01.587 16:39:40.988

3 2:04.491 16:41:45.479

4 2:49.609 16:44:35.088

5 2:04.393 16:46:39.481

6 2:03.891 16:48:43.372

7 2:06.027 16:50:49.399

8 2:10.621 16:53:00.020

9 2:11.844 16:55:11.864

10 2:12.058 16:57:23.922

11 2:11.328 16:59:35.250

12 2:19.549 17:01:54.799

 Po. 11 - # 296 MANDRAS G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.146 16:37:48.048

2 2:05.553 16:39:53.601

3 2:04.274 16:41:57.875

4 2:39.259 16:44:37.134

5 2:07.812 16:46:44.946

6 2:07.487 16:48:52.433

7 2:11.731 16:51:04.164

8 2:11.435 16:53:15.599

9 2:10.956 16:55:26.555

10 2:10.237 16:57:36.792

11 2:10.682 16:59:47.474

12 2:12.954 17:02:00.428

 Po. 12 - # 74 ASOLE F. - HONDA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.707 16:37:46.609

2 2:05.966 16:39:52.575

3 2:07.026 16:41:59.601

4 2:11.209 16:44:10.810

5 2:12.070 16:46:22.880

6 2:16.989 16:48:39.869

7 2:15.238 16:50:55.107

8 2:16.015 16:53:11.122

9 2:17.762 16:55:28.884

10 2:17.829 16:57:46.713

11 2:14.524 17:00:01.237

12 2:16.941 17:02:18.178

 Po. 13 - # 689 FERINAIU G. - YAMAHA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.763 16:37:54.665

2 2:15.852 16:40:10.517

3 2:10.010 16:42:20.527

4 2:11.007 16:44:31.534

5 2:10.952 16:46:42.486

6 2:12.651 16:48:55.137

7 2:13.408 16:51:08.545

8 2:19.354 16:53:27.899

9 2:23.087 16:55:50.986

10 2:15.254 16:58:06.240

11 2:12.217 17:00:18.457

12 2:13.783 17:02:32.240

 Po. 14 - # 48 SERRA G. - HONDA + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:14.699 16:37:53.601

2 2:09.128 16:40:02.729

3 2:15.249 16:42:17.978

4 2:19.073 16:44:37.051

5 2:22.911 16:46:59.962

6 2:19.704 16:49:19.666

7 2:17.107 16:51:36.773

8 2:20.865 16:53:57.638

9 2:17.933 16:56:15.571

10 2:17.575 16:58:33.146

11 2:20.329 17:00:53.475

Fastest lap: 1:47.926 
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2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 2 Gruppo A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 179 CABRIOLU I. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:19.311 16:37:58.213

2 2:06.147 16:40:04.360

3 2:07.686 16:42:12.046

4 2:14.174 16:44:26.220

5 2:53.543 16:47:19.763

6 2:15.302 16:49:35.065

7 2:14.186 16:51:49.251

8 2:17.628 16:54:06.879

9 2:16.229 16:56:23.108

10 2:15.814 16:58:38.922

11 2:17.543 17:00:56.465

 Po. 16 - # 7 ASOLE G. - HONDA + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:11.851 16:37:50.753

2 2:06.328 16:39:57.081

3 2:33.444 16:42:30.525

4 2:10.511 16:44:41.036

5 2:15.114 16:46:56.150

6 2:16.491 16:49:12.641

7 2:13.420 16:51:26.061

8 2:18.642 16:53:44.703

9 2:26.472 16:56:11.175

10 2:34.219 16:58:45.394

11 2:25.449 17:01:10.843

 Po. 17 - # 141 PINNA A. - KAWASAKI + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:20.796 16:37:59.698

2 2:12.772 16:40:12.470

3 2:10.067 16:42:22.537

4 2:10.808 16:44:33.345

5 2:33.939 16:47:07.284

6 2:15.381 16:49:22.665

7 2:16.948 16:51:39.613

8 2:19.519 16:53:59.132

9 2:22.084 16:56:21.216

10 2:31.056 16:58:52.272

11 2:21.863 17:01:14.135

 Po. 18 - # 87 ATZORI N. - SUZUKI + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:18.324 16:37:57.226

2 2:16.690 16:40:13.916

3 2:20.237 16:42:34.153

4 2:46.444 16:45:20.597

5 2:15.244 16:47:35.841

6 2:13.769 16:49:49.610

7 2:18.055 16:52:07.665

8 2:18.130 16:54:25.795

9 2:18.891 16:56:44.686

10 2:17.459 16:59:02.145

11 2:17.520 17:01:19.665

 Po. 19 - # 22 DEMURO I. - YAMAHA + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:28.659 16:38:07.561

2 2:10.263 16:40:17.824

3 2:22.282 16:42:40.106

4 2:38.631 16:45:18.737

5 2:14.848 16:47:33.585

6 2:13.655 16:49:47.240

7 2:19.327 16:52:06.567

8 2:20.835 16:54:27.402

9 2:17.897 16:56:45.299

10 2:17.445 16:59:02.744

11 2:17.870 17:01:20.614

 Po. 20 - # 129 PETRETTO L. - HONDA + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:22.676 16:38:01.578

2 2:09.171 16:40:10.749

3 2:13.093 16:42:23.842

4 2:14.626 16:44:38.468

5 2:14.716 16:46:53.184

6 2:16.740 16:49:09.924

7 2:17.858 16:51:27.782

8 3:47.841 16:55:15.623

9 2:22.152 16:57:37.775

10 2:21.098 16:59:58.873

11 2:22.888 17:02:21.761

 Po. 21 - # 174 ATENE E. - YAMAHA + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:21.791 16:38:00.693

2 2:31.632 16:40:32.325

3 2:15.537 16:42:47.862

4 2:31.675 16:45:19.537

5 2:52.391 16:48:11.928

6 2:26.564 16:50:38.492

7 2:29.317 16:53:07.809

8 2:28.648 16:55:36.457

9 2:27.284 16:58:03.741

10 2:30.740 17:00:34.481

11 2:24.661 17:02:59.142

 Po. 22 - # 86 MASALA R. - YAMAHA + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:19.435 16:37:58.337

2 2:10.230 16:40:08.567

3 2:08.625 16:42:17.192

4 2:13.368 16:44:30.560

5 2:11.138 16:46:41.698

6 2:15.819 16:48:57.517

7 2:16.499 16:51:14.016

8 2:17.115 16:53:31.131

9 2:16.148 16:55:47.279

10 2:20.910 16:58:08.189

Fastest lap: 1:47.926 
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2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 2 Gruppo A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 83 PIU M. - SUZUKI + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:23.504 16:38:02.406

2 2:14.685 16:40:17.091

3 2:12.702 16:42:29.793

4 2:15.791 16:44:45.584

5 2:16.280 16:47:01.864

6 2:14.751 16:49:16.615

7 2:12.623 16:51:29.238

8 5:08.423 16:56:37.661

9 2:18.453 16:58:56.114

10 2:22.078 17:01:18.192

 Po. 24 - # 502 MARIOTTI F. - HONDA + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:30.611 16:38:09.513

2 3:16.752 16:41:26.265

3 2:45.947 16:44:12.212

4 2:24.175 16:46:36.387

5 2:39.200 16:49:15.587

6 2:28.721 16:51:44.308

7 2:29.096 16:54:13.404

8 3:09.026 16:57:22.430

9 2:33.333 16:59:55.763

10 2:33.873 17:02:29.636

 Po. 25 - # 100 ASOLE M. - HONDA + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:19.970 16:37:58.872

2 2:06.600 16:40:05.472

3 2:02.853 16:42:08.325

4 2:04.495 16:44:12.820

5 2:08.562 16:46:21.382

 Po. 26 - # 39 PASELLA G. - KTM + 9 Laps
Diff. Primo

1 2:06.458 16:37:45.360

2 1:59.225 16:39:44.585

3 2:01.556 16:41:46.141

4 2:01.679 16:43:47.820

Fastest lap: 1:47.926 
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